
 

 

UCHWAŁA NR 94/2011 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 16.09.2011 roku 

 

w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały 

budżetowej na rok 2012 oraz wytycznych do opracowania wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2012 - 2025 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.), art. 230 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz Uchwały                       Nr 

XLIV/325/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 17 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu.  

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się wytyczne do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 

2012 r. oraz wytyczne do opracowania wieloletniej prognozy finansowej 2012 – 2025 określone w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2 

 

Do wykonania uchwały zobowiązuje się wszystkie jednostki  Powiatu Lęborskiego, wydziały oraz 

referaty Starostwa Powiatowego w Lęborku.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi i Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Tyburski Wiktor           - …................................ 

2. Wenta Ryszard      - …................................ 

3.Barański Maciej    - …............................... 

4.Pruszak Krzysztof    - …............................... 

5.Tutak Tomasz    - …...............................   


